RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 1 von 2
Abfallbehälter zur Wand- oder
Pfostenbefestigung mit Ascher
Abfallbehälter zur Wand- oder Pfostenbefestigung mit Ascher
Artikelnummer RE-7035-10FV-7304-11
Produktbeschreibung
Der Abfallbehälter mit Bodenentleerung ist mit einem Ascher ausgestattet und wird aus Stahlblech gefertigt und nach DIN EN ISO
1461 feuerverzinkt. Auf Wunsch auch zusätzlich nach RAL und DB pulverbeschichtet. Das Gerät überzeugt durch einfaches und
bequemes Handling. Lieferung erfolgt inkl. Metall-Dreikantschlüssel und Montageanleitung - Wand- und Pfostenbefestigung möglich.
Material:
Stahlblech, feuerverzinkt
Maße und Gewicht:
Höhe: ca. 590 mm
Breite: ca. 425 mm
Tiefe: ca. 330 mm
Inhalt: ca. 43,5  Liter
Inhalt Ascher: ca. 1,5 Liter
Gewicht: ca. 8,5 kg
Behälter Stahlblech: t = 1,0 mm
Bodenscharnier: Stahlblech t = 3,0 mm
Befestigungsschiene: Stahlblech t = 3,0 mm
Ausführungen:
 - moosgrün
 - kobaltblau
 - anthrazitgrau
 - gelborange
 - smaragdgrün
 - tannengrün
 - DB 703 | anthrazit-eisenglimmer
 - feuerverzinkt
Lieferumfang
RESORTI GmbH & Co. KG
Dieselstraße 10
48653 Coesfeld
Telefon: +49(0)2541 97146-15
E-Mail: mail@resorti.de
UST-ID: DE 297839351
Geschäftsführer
Daniel Bertmann
Seite 2 von 2
Abfallbehälter zur Wand- oder Pfostenbefestigung mit Ascher
Metall-Dreikantschlüssel
Montageanleitung
Optionales Zubehör
Befestigungspfosten
Aufkleber "Saubermännchen"
Befestigungspfosten zum Aufschrauben
Befestigungspfosten zum Einbetonieren
Aufbau und Lieferung:
Wir liefern Ihnen den Abfallbehälter versandkostenfrei und komplett montiert frei Haus.
Sonderanfertigungen:
Sie hätten gerne eine andere Farbe oder benötigen eine Anpassung am Produkt? Kontaktieren Sie uns und wir entwickeln eine
maßgeschneiderte Lösung für Ihr Projekt.
Produkteigenschaften
Volumen 41 - 60 Liter
Material Stahl / Metall
Befestigung Wandmontage, Einbetonieren, Pfostenbefestigung
Ascher Mit Ascher
Produktmerkmale
Einfaches und bequemes Handling
Verschließbare Bodenklappe
Zur Wand- oder Pfostenbefestigung
Technische Daten
Material Stahlblech, feuerverzinkt
Volumen Abfall ca. 43,5 Liter | Ascher ca. 1,5 Liter
Befestigung Wandbefestigung | Pfostenbefestigung
Höhe ca. 590 mm
Breite ca. 425 mm
Tiefe ca. 330 mm
Gewicht ca. 8,5 kg
Weitere Bilder